UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 09/2021 – CEAD/UFPI

A Diretora  do Centro  de Educação Aberta  e  a  Distância  (CEAD),  da Universidade  Federal  do Piauí  (UFPI),  e  Coordenadora  Adjunta da
Universidade Aberta do Brasil (UAB) no âmbito da UFPI, no uso de suas atribuições legais e observando as disposições das Leis 11.273/2006 e
11.502/2007,  das  Portarias  MEC/CAPES 183/2016,  15/2017,  139/2017 e 102/2019 e da Instrução Normativa  DED/CAPES 02/2017,  torna
público aos interessados, a Convocação, obedecendo à ordem de classificação constante do Resultado Final, à função de Professor Formador para, na
condição de Bolsista UAB/CAPES, atuar junto ao curso de Licenciatura em Matemática do CEAD/UFPI, nos termos do presente Edital.

ÁREA -  EDUCAÇÃO

CPF

1º 036.673.109-27

2º 350.049.673-34

3º 619.642.803-97

4º 972.892.723-15

     Teresina (PI), 29 de setembro de 2021.

            Comissão de Seleção

	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
	EDITAL 09/2021 – CEAD/UFPI